

Årsredovisning
för
Svenska Optoelektronik Aktiebolag
556324-1594

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Johansson, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Optoelektronik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med kundanpassad elutrustning.

I koncernen ingår det helägda dotterbolaget Optosolar Fastigheter AB, 559296-1162

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat på grund av en fortsatt minskad efterfrågan på solpaneler samt att det lagrade materialet har sjunkit i värde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 744	10 456	19 007	8 845
Resultat efter finansiella poster	-294	1 125	1 549	102
Soliditet (%)	46	46	40	29

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 361 346	735 111	3 216 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			735 111	-735 111	0
Årets resultat				18 140	18 140
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 096 457	18 140	3 234 597

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 096 458
årets vinst	18 140
	3 114 598
disponeras så att i ny räkning överföres	3 114 598
	3 114 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 744 248	10 455 631
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 744 248	10 455 631
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 189 698	-7 738 087
Övriga externa kostnader		-318 917	-367 542
Personalkostnader	2	-529 187	-1 197 384
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 616	-61 616
Övriga rörelsekostnader		-12 433	0
Summa rörelsekostnader		-3 111 851	-9 364 628
Rörelseresultat		-367 603	1 091 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 856	35 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 317	-1 449
Summa finansiella poster		73 539	33 950
Resultat efter finansiella poster		-294 063	1 124 953
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-62 125	0
Förändring av periodiseringsfonder		363 000	-206 000
Förändring av överavskrivningar		19 930	12 000
Summa bokslutsdispositioner		320 805	-194 000
Resultat före skatt		26 742	930 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 602	-195 842
Årets resultat		18 140	735 111

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 878	180 494
Summa materiella anläggningstillgångar		118 878	180 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		143 878	205 494
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 011 984	2 641 692
Summa varulager		2 011 984	2 641 692
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		474 899	192 177
Fordringar hos koncernföretag		4 429 173	1 640 050
Övriga fordringar		1 308	259 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 465	0
Summa kortfristiga fordringar		4 923 845	2 091 604
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		570 207	3 349 192
Summa kassa och bank		570 207	3 349 192
Summa omsättningstillgångar		7 506 036	8 082 488
SUMMA TILLGÅNGAR		7 649 914	8 287 982

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 096 458	2 361 347
Årets resultat		18 140	735 111
Summa fritt eget kapital		3 114 597	3 096 458
Summa eget kapital		3 234 597	3 216 458
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		336 000	699 000
Ackumulerade överavskrivningar		44 070	64 000
Summa obeskattade reserver		380 070	763 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 857 006	1 644 811
Summa långfristiga skulder		1 857 006	1 644 811
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 119 573	1 206 340
Skatteskulder		132 656	374 529
Övriga skulder		871 012	1 027 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	55 000
Summa kortfristiga skulder		2 178 241	2 663 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 649 914	8 287 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	308 081	308 081
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	308 081	308 081
Ingående avskrivningar	-127 587	-65 971
Årets avskrivningar	-61 616	-61 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 203	-127 587
Utgående redovisat värde	118 878	180 494

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-15

Kungshamn

Tommy Johansson
Tommy Johansson

2026-01-15